
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ГОРОДА ОРЛА

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2016 года № 101 / 1 ______

г. Орёл

Об образовании на территории Северного района города Орла 
избирательного участка в месте временного пребывания избирателей 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 
в единый день голосования 18 сентября 2016 года

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона 

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федераций», частью 2 статьи 

9 Закона Орловской области от 13 октября 2006 года № 621-03 «О выборах 

депутатов Орловского областного Совета народных депутатов», на 

основании постановления Избирательной комиссии Орловской области от 

12 августа 2016 года № 160/1316-5 «Об установлении нумерации 

избирательных участков, образуемых для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на 

выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года» территориальная 

избирательная комиссия Северного района города Орла РЕШИЛА:

1. Образовать на территории Северного района города Орла один 

избирательный участок в месте временного пребывания избирателей для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах в 

единый день голосования 18 сентября 2016 года согласно приложению.



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Свиридонову Т.И.

Председатель 
территориальной избирательной комиссии

Северного района города Орла В.А. Вовченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 

Северного района города Орла



Приложение 
к решению территориальной 

избирательной комиссии Северного 
района города Орла 

от 15 августа 2016 года № 101/1

Список
избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей на выборах в единый день голосования 

18 сентября 2016 года

№
п/п

№
избира

тельного
участка

Место нахождения участковой 
избирательной комиссии и помещения 

для голосования

Номер телефона участковой 
избирательной комиссии и 

помещения для 
голосования

1 741 БУЗ Орловской области 
«Городская больница 
имени С.П. Боткина», 
ул. Металлургов, Д.80, 

Конференц-зал администрации

33-10-57


